
Nr.
Shifra e 

aplikuesit
Emri dhe mbiemri i përfituesit Lloji i grantit Vlerësimi/Pikët

 Vlera e grantit e aprovuar nga 

Komisioni Vlerësues 

1       1                       Handikos CBO 75.33                   €                                  13,793.00 

2       2                       Femrat Aktive te Gjaokves FAGJ CBO 76.33                   €                                  14,420.00 

3       3                       Aktivisim routs CBO 73.00                   €                                  14,325.00 

4       5                       Errita Shehu Jo formal 77.00                   €                                    3,780.00 

5       6                       Era Zenjullahu Jo formal 74.33                   €                                    3,100.00 

6       7                       Adela Bytyqi jo formal 63.33  €                                    3,752.00 

53,170.00€                                  

M4Y Lista e përfituesve të nën-granteve në Komunën e Gjakoves

Shuma totale e granteve


